

RCS : TOURS Code greffe : 3701

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOURS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1996 B 00551 Numéro SIREN : 408 394 104 Nom ou dénomination : 2PMB
--

Ce dépôt a été enregistré le 20/02/2024 sous le numéro de dépôt 1807

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 02/05/2023

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
		Brut	Amort. & Prov.	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif Immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	121 379,88			121 379,88	1,66
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel & outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations en cours					
Avances & acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres Participations	2 600,00			2 600,00	0,04
Créances rattachées à des participations	128 097,90			128 097,90	1,75
Autres titres immobilisés	600 591,00			600 591,00	8,20
Prêts					
Autres immobilisations financières	120,00			120,00	0,01
TOTAL (I)	852 788,78			852 788,78	11,64
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En cours de production de biens					
En cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances & acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	158 646,57	13 000,40		145 646,17	1,99
Autres créances					
Fournisseurs débiteurs	600,00			600,00	0,01
Personnel					
Organismes sociaux	36 900,00			36 900,00	0,50
Etat, impôts sur les bénéfices					
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	27 634,54			27 634,54	0,38
Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement	5 295 247,96	1 562,04		5 293 685,92	72,23
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Disponibilités	971 205,76			971 205,76	13,25
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	6 490 234,83	14 562,44		6 475 672,39	88,36
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (I à V)	7 343 023,61	14 562,44		7 328 461,17	100,00

Certifié conforme à l'original

AUDIT ET REVISION INTERNATIONALE

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 02/05/2023

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 400 000,00)	400 000,00	5,46	400 000,00	31,57
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	16 218,00	0,22	4 600,00	0,36
Réserves statutaires ou contractuelles	231,56	0,00	231,56	0,02
Réserves réglementées				
Autres réserves	4 260,62	0,06	4 260,62	0,34
Report à nouveau	458 088,76	6,25	282 351,10	22,28
Résultat de l'exercice	3 390 024,13	46,26	232 355,66	18,34
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	4 268 823,07	58,25	923 798,94	72,91
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	82 180,19	1,12	99 681,67	7,87
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	2 634 642,42	35,95	61 085,20	4,82
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 103,89	0,44	63 421,58	5,01
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	9 227,52	0,13	31 133,93	2,46
. Etat, impôts sur les bénéfices	270 646,00	3,69	16 235,00	1,28
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	30 278,84	0,41	66 692,71	5,26
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	559,24	0,01	72,70	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			4 960,53	0,39
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	3 059 638,10	41,75	343 283,32	27,09
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	7 328 461,17	100,00	1 267 082,26	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 02/05/2023

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	303 156,46		303 156,46	100,00	1 010 236,10	100,00	-707 080		-69,98	
Chiffres d'Affaires Nets	303 156,46		303 156,46	100,00	1 010 236,10	100,00	-707 080		-69,98	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					6 232,00	0,62	-6 232		-100,00	
Autres produits			19,45	0,01	42,75	0,00	-23		-54,75	
Total des produits d'exploitation (I)			303 175,91	100,01	1 016 510,85	100,62	-713 335		-70,16	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			254 367,86	83,91	623 059,31	61,67	-368 692		-59,16	
Impôts, taxes et versements assimilés			2 837,64	0,94	6 616,39	0,65	-3 779		-57,11	
Salaires et traitements			19 881,92	6,56	88 200,72	8,73	-68 319		-77,45	
Charges sociales			18 508,36	6,11	46 910,25	4,64	-28 402		-60,54	
Dotations aux amortissements sur immobilisations					8 368,62	0,83	-8 368		-100,00	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant			10 410,40	3,43			10 410		N/S	
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			1,55	0,00	1 726,69	0,17	-1 725		-99,93	
Total des charges d'exploitation (II)			306 007,73	100,94	774 881,98	76,70	-468 874		-60,50	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-2 831,82	-0,92	241 628,87	23,92	-244 459		-101,16	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations			51 000,00	16,82	51 000,00	5,05			0,00	
Produits des autres valeurs mobilières et créances			882,93	0,29	813,96	0,08	69		8,49	
Autres intérêts et produits assimilés			23 844,69	7,87	1 575,65	0,16	22 269		N/S	
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)			-75 727,62	24,98	53 389,61	5,28	22 338		41,84	
Dotations financières aux amortissements et provisions			1 562,04	0,52			1 562		N/S	
Intérêts et charges assimilées			18 867,30	6,22	763,74	0,08	18 104		N/S	
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			20 429,34	6,74	763,74	0,08	19 666		N/S	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			55 298,28	18,24	52 625,87	5,21	2 673		5,08	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			52 466,46	17,31	294 254,74	29,13	-241 788		-82,16	

Certifié conforme à l'original

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 02/05/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	6 689,92	2,21	1 713,04	0,17	4 976	290,48
Produits exceptionnels sur opérations en capital	3 835 045,64	N/S	27 440,26	2,72	3 807 605	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	3 841 735,56	N/S	29 153,30	2,89	3 812 582	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	402,39	0,13	6 791,58	0,67	-6 389	-94,07
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	175 503,50	57,89	27 049,80	2,68	148 454	548,83
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	175 905,89	58,02	33 841,38	3,35	142 064	419,80
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	3 665 829,67	N/S	-4 688,08	-0,45	3 670 517	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	328 272,00	108,28	57 211,00	5,66	271 061	473,79
Total des Produits (I+III+V+VII)	4 220 639,09	N/S	1 099 053,76	108,79	3 121 586	284,03
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	830 614,96	273,99	866 698,10	85,79	-36 084	-4,15
RÉSULTAT NET	3 390 024,13	N/S	232 355,66	23,00	3 157 669	N/S
	Bénéfice		Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

2PMB
Société à responsabilité limitée
au capital de 400 000 euros
Siège social : 12 chemin des Agneaux
37170 CHAMBRAY-LES-TOURS
408 394 104 RCS TOURS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 30 JUIN 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos
le 31 décembre 2022

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 3 390 024,13 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice3 390 024,13 euros

A la réserve légale28 382,00 euros

Le solde, soit la somme de3 361 642,13 euros

En totalité, au crédit du compte « Report à Nouveau » qui s'élèvera ainsi à 3 811 731,13 euros, au passif du prochain bilan.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de
4 268 823,00 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2023

Cette résolution est à adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance